[bookmark: _GoBack]Письмо № 384   от 11 апреля  2023г.

О  семинаре  учителей начальных классов.

        Руководителям ОО

              МКУ «Управление образования» информирует,  что 24 апреля 2023г. на базе МКОУ «Кичигамринская  СОШ» проводится  семинар для   учителей начальных классов на тему:  «Достижения и нерешенные проблемы начальной школы. Итоги работы РМО учителей начальных классов   за  2022-2023 учебный год».
Повестка дня:
1. Открытый урок   по математике во  2- м классе на тему: «Что узнали, чему научились».(учитель:  Сулейманова Аймисай Расуловна ).
2. Мастер-класс  по теме: «Части речи » в 4-м классе. ( учитель: Ахмедова Ажабика Мутаевна).
3. Внеклассное  мероприятие  к  100-летию Р.Гамзатова.
4. Результаты деятельности ШМО учителей начальных классов. (Отчет руководителя ШМО ).
5. Итоги работы РМО учителей начальных классов   за  2022-2023 учебный год.
 На семинар   приглашаются по 1 учителя  начальных классов с каждой школы.

И.о. начальника МКУ «Управление образования»
Сергокалинского района:                                                       Лукманова С.Ш

Исполнитель: Баркаева С.О
Тел: 8 967-404-36-26